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OstroVit Supreme Pure
Citrulline 210g

Cena 34,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5902232611151

Kod EAN 5902232611151

Producent OstroVit

Opis produktu
OstroVit Supreme Pure Citrulline to preparat dla sportowców zawierający najwyższej jakości jabłczan cytruliny ( 
cytrulina + kwas jabłkowy). Jabłczan cytruliny jest o wiele bardziej efektowną postacią od wolnej formy jaką jest l-
cytrulina. Przede wszystkim jest substancją o wiele skuteczniejszą pod kontem syntezy NO (tlenku azotu). Co więcej 
jabłczan cytruliny efektowniej podnosi stężenie argininy we krwi niż niż suplementacja l-argininą ! Kwas jabłkowy
zdecydowanie poprawia przyswajalność cytruliny. Tym samym jabłczan cytruliny to niesamowicie skuteczny produkt dla
uzyskania mocnej pompy mięśniowej. OstroVit Citrulline przynosi inną niezwykle ważną korzyść dla organizmu sportowca -
wspiera możliwości wysiłkowe, wydolność tlenową organizmu, pozwala trenować dłużej i ciężej. Jeszcze inna zaleta
suplementacji cytruliną to zdecydowanie skuteczniejsza neutralizacja i detoksykacja szkodliwego amoniaku, który wydzielany
jest podczas wysiłku fizycznego. Pozwala to znacznie ograniczyć ilość kwasu mlekowego, który powstaje podczas
intensywnych treningów, co przekłada się na dużo lepszą regenerację i redukuje tzw. zakwasy.

OstroVit Supreme Pure Cytrulina z dodatkiem tauryny i witaminy B6 wspiera możliwości wysiłkowe na wiele sposobów:

poprawia transport tlenu i substancji odżywczych do mięśni
nasila efekt pompy mięśniowej
redukuje i przeciwdziała zmęczeniu organizmu obciążonego wysiłkiem fizycznym
przeciwdziała zakwasom
przyczynia się do lepszej i szybszej regeneracji mięśni
poprawia wydolność tlenową organizmu
wspiera układ odpornościowy
preparat bezpieczny i odpowiedni dla osób początkujących jak i profesjonalnych atletów

Składniki aktywne w 1 porcji (3 g) / w 100 g
Jabłczan cytruliny - 3000 mg / 100 g
-w tym cytrulina - 2130 mg / 71 g

Skład: Jabłczan cytruliny.

Zalecane dawkowanie:
Porcję 3 g proszku (1/2 miarki) rozpuścić w 100-200 ml wody. W dni treningowe spożywać porcję na 30 minut przed
treningiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT © 2012. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.titanium-odzywki.pl/ostrovit-supreme-pure-citrulline-210g-p-1077.html
http://www.tcpdf.org

